[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CARTA CONVITE Nº 012/2016 – COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que, na CARTA CONVITE nº 012/2016 – COSANPA do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, cujo objeto é Seleção e Contratação de Técnico Social de nível superior com formação nas áreas de Serviço Social, Sociologia, pedagogia ou psicologia, para a prestação de trabalho de apoio comunitário a equipe técnica do TTS com experiência em desenvolvimento comunitário com ênfase em ações comunitárias previstas no projeto do PAC a serem executados pela COSANPA, nas Obras da 2ª Etapa de Implantação do Sistema de Esgotamento Sanitário na cidade de Marabá – Contrato Nº. 276.531-41 (Anexo I), foi considerada vencedora a bacharela em Serviço Social ALICE DA SILVA SANTOS, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

Belém - PA, 13 de junho de 2016.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA

image1.png
COSANPA